

11 pag

ORDEN DE COMPRA N° 0000545/2019

Señores : COMERCIAL SLM LTDA RUT N° 076073713-5
 Dirección : SAN PABLO #2270
 Fono : 226719076
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : DANYIMAR MERCEDES UGUETO GONZALEZ

saud - Res. 1429.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.00	UNIDADES	batidor mixer 2 velocidad 300w thomas (BM2)	\$20,160.00	\$40,320.00
2.00	UNIDADES	hervidor electrico 1.7 lts blanco (H17)	\$15,118.00	\$30,236.00
2.00	UNIDADES	molde rectangular antiadherente (MOL)	\$2,145.00	\$4,290.00
2.00	UNIDADES	brocha silicona color azul chefaid (BSA)	\$1,270.00	\$2,540.00
2.00	UNIDADES	molde maffin antiadherente 6 en 1 caroni (MM)	\$3,723.00	\$7,446.00
6.00	UNIDADES	espatula (mezquino) silicona 25 cm winco (EM)	\$1,748.00	\$10,488.00
2.00	UNIDADES	licuadora 3 velocidades negra vaso vidrio 1.5 lts (LIC)	\$52,933.00	\$105,866.00
2.00	UNIDADES	tabla de cortar blanca 15x25x1.3cm (TC4)	\$2,151.00	\$4,302.00
2.00	UNIDADES	tabla de cortar blanca 30x46x1.3cm (TC41)	\$7,667.00	\$15,334.00
3.00	SET	set 4 tasas medidoras con mango winco (S4T)	\$2,682.00	\$8,046.00
1.00	UNIDADES	dispensador jugo 5 litros con soporte metalico (DJ5)	\$9,235.00	\$9,235.00
			SUB TOTAL:	\$238,103
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$238,103
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$45,240
			TOTAL:	\$283,343

SON: Doscientos ochenta y tres mil trescientos cuarenta y tres pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°1359/19 - ARTICULOS DE COCINA PROGRAMA PROMOCION DE LA SALUD RES.1429



CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones